



Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede Calle 57 N.I.T. 899999034 ORDEN DE COMPRA

NEX COMPUTER S.A.S.

N.I.T. 830110570

Atte: MIGUEL ANTONIO CASTIBLANCO

JURIDICO@NEX.COM.CO

Teléfono: +1 (571) 552-0777

Número de Orden **63126**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Compra de ETP II**
 Fecha de Emisión **30/12/20**
 Fecha de Vencimiento **26/02/21**
 Comprador **Pablo Fernando Arciniegas**
Chamorro
 Ordenador del gasto **Hernan Guiovanni Rios Linares**
 Supervisor **Hernan Guiovanni Rios Linares**
 Teléfono **5461500**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación

El SENA debe garantizar la actualización de la infraestructura tecnológica y de comunicaciones de la Entidad, entre ellos, los equipos de cómputo, periféricos e impresoras, los cuales constituyen la base física sobre la cual se soportan los procesos misionales y de apoyo de la Entidad.

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
 - Sede Calle 57
 Calle 57 8-69
 5461500
 Bogotá DC
 Colombia
 Atte: Oficina de Sistemas

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
 - Sede Calle 57
 Calle 57 8-69
 5461500
 Bogotá DC,
 Colombia
 Atte: Pablo Fernando Arciniegas
 Chamorro

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 38320	etc02--lote2-ETP IMPRESORA TERMICA DIRECTA/TRANSFERENCIA TERMICA RECIBOS 4pulgadas FIJA - ESCRITORIO NA NA NA Zona 1	51.0	Unidad	533.623,00	27.214.773,00
2 CDP 38320	etc02--lote2-ETP IMPRESORA TERMICA DIRECTA/TRANSFERENCIA TERMICA RECIBOS 4pulgadas FIJA - ESCRITORIO NA NA NA Zona 2	89.0	Unidad	533.255,00	47.459.695,00
3 CDP 38320	etc02--lote2-ETP IMPRESORA TERMICA DIRECTA/TRANSFERENCIA TERMICA RECIBOS 4pulgadas FIJA - ESCRITORIO NA NA NA Zona 3	1.0	Unidad	532.286,00	532.286,00
4 CDP 38320	etc02--lote2-ETP IMPRESORA TERMICA DIRECTA/TRANSFERENCIA TERMICA ETIQUETAS 4pulgadas FIJA - ESCRITORIO NA NA NA Zona 1	60.0	Unidad	517.913,00	31.074.780,00
5 CDP 38320	etc02--lote2-ETP IMPRESORA TERMICA DIRECTA/TRANSFERENCIA TERMICA ETIQUETAS 4pulgadas FIJA - ESCRITORIO NA NA NA Zona 2	89.0	Unidad	523.092,00	46.555.188,00
6 CDP 38320	etc02--lote2-ETP IMPRESORA TERMICA DIRECTA/TRANSFERENCIA TERMICA ETIQUETAS 4pulgadas FIJA - ESCRITORIO NA NA NA Zona 3	1.0	Unidad	520.215,00	520.215,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
7	CDP 38320	etc02--IVA	1.0	Unidad	29.137.818,00	29.137.818,00
						182.494.755,00 COP